АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №151

с углубленным изучением отдельных предметов

ПРИКАЗ

2/29ЕЗ - №увО назначении наставников

В целях оказания методической и психолого-педагогической помощи
молодым специалистам и вновь пришедшим на работу педагогам, на
основании Положения о наставничестве и решения школьного
методического совета (протокол от 24.08.2023г. № 19)

приказываю:
о Назначить наставникамина 2023 — 2024 учебныйгод с 01.09.2023 года:

Ф.И.О. учителя Преподаваемый предмет Ф.И.О. наставника |Трудникова С.Е.|Начальная школа | Акименко в.ОИЕжова А.И. информатика Силантьева Т.Г.Мензелинцев Физическая культура Струкова Ю.Н.С.В.

ИЕГлебова А.А. Русскийязык и литература ЕмелинаА.В.Малеваная А.М.|Русский язык и литература КлюшинаН.В. оЛазарева А.А. Иностранный язык Астанина О.Ю.
‚Гончарова М.В.|Математика, классное руководство (нач.икола} Боброва И.В.

_ .
]

2, Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
С.И.Назарову.

директор АСея М.Г.Шебалкина

С приказом ознакомлены: Кое Поровпре 6 оч. ов, Ао>ль Денди И. №. 04. (7.9. АЗИ еожессесе СЮ РСЯ РАЗ.Я 2 и К 0%23.20^3Я} ИНбек СОНИРБА